eárnara crKurticipal carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 81/2018. Em 27 de setembro de 2.018.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 137 a 139/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias

abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 137/2018 — CRIA NO ÂMBITO DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI O SISTEMA DE INFORMATIZAÇÃO, MAPEAMENTO E

GEOLOCALIZAÇÃO DOS JAZIGOS, CAPELAS, VELÓRIOS, OSSUÁRIOS,

CREMATÓRIOS E OUTRAS ESTRUTURAS DOS CEMITÉRIOS MUNICIPAIS.
(autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 138/2018 - DISPÕE SOBRE A

EXIBIÇÃO DO CALENDÁRIOS OFICIAL DE EVENTOS E DATAS

COMEMORATIVAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI NO SITE DA PREFEITURA

MUNICIPAL (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 139/2018 - ADOÇÃO DO NOME

DA SENHORA NATALINA HENRIQUES ALVES PARA DENOMINAR PRAÇA

PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria da Vereadora Osterlaine Henriques Alves);

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.